TRIO

MoTtonoyHbin cBeTUNbHUK Trio Lighting FLY yepHbin 22W 2600Im 1P20
switch dimmer 3000K Tennbiv 6enbin

Kon n3penna 20879

LieeToBas TemnepaTypa
CBETOBOW NOTOK

S heKTUBHOCTb CBETU/IbHUKA

Im79

bpeHa

Perynupyemas pkocTb
MoLLHOCTb
MakcumasibHas MOLLHOCTb
3aWwnTHOE CTEKI0

Cpok cnyx6bi

LnpurHa

BricoTa

Bec

Bec ynakoBku

LiseT kopnyca

Monunposka

Konn4ecTBo BKJIIOYEHUN
3KcnnyaTaunoHHas cpeaa
Cant npoussoanTens

Tennbi 6enbin 3000K
2600nomeHa(oB)

118Im/W

Trio Lighting

switch dimmer

22W

22W

IP20

25000h

400.0mm

75.0mm

800g

1300g

YepHbIn

KOBPUK

15000pa3

N9 BHYTPEHHEro UCMosb30BaHMNs
products.trio-lighting.com/645610132-2/

\]

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%)USE

Kapaka Te3, 3/3, TamiuHH 10621, 3cToHus, info@ledhouse.ee eniightening

sp



http://www.trio-lighting.com
https://products.trio-lighting.com/645610132-2/

