



## Потолочный светильник Trio Lighting FLY черный 22W 2600lm IP20 switch dimmer 3000K теплый белый

Код изделия 20879

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	2600люмена(ов)
Эффективность светильника	118lm/W
Im79	
Бренд	<a href="#">Trio Lighting</a>
Регулируемая яркость	switch dimmer
Мощность	22W
Максимальная мощность	22W
Защитное стекло	IP20
Срок службы	25000h
Ширина	400.0mm
Высота	75.0mm
Вес	800g
Вес упаковки	1300g
Цвет корпуса	черный
Полировка	коврик
Количество включений	15000раз
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сайт производителя	<a href="http://products.trio-lighting.com/645610132-2/">products.trio-lighting.com/645610132-2/</a>

